２０１９年２月１６日

アーバイン校舎                         西 大 和 学 園 補 習 校

１～５・７・８年 保護者の皆様                 校  長  西 川  勝 行

2018年度最終登校日および 2019年度授業開始日等について

 三寒四温の時節、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育

に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、２０１８年度も残り１ヶ月となりました。今年度も、保護者の皆様に大変お世話になり誠に

ありがとうございました。下記の予定についてお知らせいたします。ご確認頂きますようよろしくお

願いいたします。

２０１８年度最終登校日

２０１９年３月１６日（土）

 ※ 登校の方法と時間 ：平常通りです。

 ※ 下校の方法と時間 ：平常通りです。

 ※ 下記の通り短縮授業とし、修了式と通常の４時間の授業を行います。

２０１９年度主要行事予定

始業式・入園式・入学式：  ４月６日（土）

三校舎大運動会：  ６月上旬を予定していますが、決定次第ご案内いたします

夏季休業前最終授業日： ７月２０日（土）

【
１
年
】

朝の会 8:50 ～ 9:00

【
２
年
生
以
上
】

朝の会 8:45 ～ 9:00

修了式 9:00 ～ 9:15 修了式 9:00 ～ 9:15

１時間目 9:20 ～ 10:00 １時間目 9:20 ～ 10:05

２時間目 10:05 ～ 10:45 ２時間目 10:10 ～ 10:55

３時間目 10:55 ～ 11:35 ３時間目 11:05 ～ 11:50

スナックタイム 11:35 ～ 11:50 スナックタイム 11:50 ～ 12:10

４時間目 11:50 ～ 12:30 ４時間目 12:10 ～ 12:55

帰りの会 12:30 ～ 12:50 帰りの会 12:55 ～ 13:05

下校 12:50 ～  下校 13:05 ～